

RAINBOW-MODE ApS

Taksvej 18
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2018

Lars Rene Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAINBOW-MODE ApS

Taksvej 18

7400 Herning

CVR-nr: 34801991

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015/16 for Rainbow-mode ApS for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen 30. september 2017, der påvirker årsregnskabet.

Statsautoriseret revisor Regnar Staugaard, har assisteret med opstilling og gennemgang af årsrapporten, samt beregning af den skattepligtige indkomst.

Ledelsen oplyser at betingelserne fra fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 03/03/2018

Direktion

Lars René Jensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for de kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere

Resultatopgørelsen

Regnskabets poster er bedst stemmende med selskabets forhold i det hele baseret på historiske anskaffelsespriser, hvor andet ikke er anført.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes.

Omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt

Tilgodehavender medtages til amortiseret værdi – sædvanligvis nominel værdi. Der indregnes til imødegåelse af tab.

Varelager indregnes til kostpris, dog ikke over nettorealiseringsværdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end kostprisen.

Gældsposter medtages til amortiseret kostpris – sædvanligvis nominel værdi.

Skat

Aktuel skat og ændring af udskudt skat indregnes med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Der indregnes ikke udskudt skatteaktiver

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		0	51.263
Personaleomkostninger		0	-150.480
Resultat af ordinær primær drift		0	-99.217
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.387
Ordinært resultat før skat		0	-100.604
Årets resultat		0	-100.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-100.604
I alt		0	-100.604

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		9.750	9.750
Varebeholdninger i alt		9.750	9.750
Andre tilgodehavender		0	19.500
Tilgodehavender i alt		0	19.500
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		9.750	29.250
Aktiver i alt		9.750	29.250

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		93.499	93.499
Overført resultat		-371.745	-371.745
Egenkapital i alt		-278.246	-278.246
Gæld til banker		0	4.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	137.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		287.996	155.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.996	307.496
Gældsforpligtelser i alt		287.996	307.496
Passiver i alt		9.750	29.250

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive butikshandel og dermed beslægtet virksomhed